
LIBEREC CITY RACE 
 závod v městském orientačním běhu 

 8. závod Bor Cupu 2019 

 
P  O  K  Y  N  Y 

 

Centrum: 

Liberec, ZŠ a MŠ Barvířská, Proboštská 38/6, https://mapy.cz/s/3lK0x , šatna školní 
jídelny. K dispozici WC, voda. Možnost převlečení a odložení věcí (za které ale 
neručím). Zde bude také start včetně výdeje map a po doběhu zde bude vyčítání SI 
čipů.  

Parkování: 
Do naplnění kapacity parkoviště je možno ignorovat zákaz vjezdu a parkovat před 
školou. Poté kdekoliv v okolních ulicích. 

Vzdálenosti: Start v šatně jídelny, cílová kontrola před jídelnou.  

Prezentace a platba vkladu: 
Průběžně formou samoobsluhy. Tj. zaškrtněte se v seznamu a vklad 50 Kč vložte do 
připravené krabice, potvrzení o platbě vydám na vyžádání.  

Dohlášky: Už nejsou možné. 

Terén, obuv: 
Ulice zvlněného městského centra, doporučuji jednoznačně hladkou a rychlou botu. 
Špunty jsou zbytečné a hřeby nechte prosím doma.  

Mapa: 1:4 000, e=2m, mapový klíč ISSOM 2007, A4, stav 02/2019, v mapníku. 

Start: 
Na krabičku - jak kdo přijde, od 9:00 do 11:00. Doporučuji dřívější start, město bude 
pusté. Ve 12.00 vyrážím sbírat kontroly, které nebudou ukradeny. 

Délky tratí: A – 5,1 km, B – 2,7 km, naběhá se podstatně víc. 

Razící systém: SportIdent, bude v režimu bezkontaktního ražení.  

Popisy kontrol:  Miniaturní, ale jsou - na mapě. 

Výměna mapy: Pro kategorii A je oboustranný tisk mapy, mapu otočte na 10. kontrole. 

Kontroly: 
Malý lampion a SI krabička přivázaná ocelovým lankem vždy k nějakému vhodnému 
objektu. Většinou to je lampa, sloup, strom nebo zábradlí. Každopádně výška 
zavěšení je proměnlivá, koukejte dolů, ale i nahoru. Zašívané to ale není. 

Výsledky: Během nedělního odpoledne na Orisu. 

Apel: 
Dávejte na sebe pozor. Hlavní ulice přebíhejte s rozvahou a nelezte také prosím přes 
ploty a do privátu.  

Kdyby něco: Jiří Martan, jiri.martan@email.cz, tel. 606 625 991  

 

https://mapy.cz/s/3lK0x
mailto:jiri.martan@email.cz

